[bookmark: _GoBack][image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: SCX-3200_20120730_11564601]
                               РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВАСИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЖУРСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.05.2023                                с. Васильевка                                                   № 28

О завершении отопительного периода 2022-2023 гг.

         Руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов» и в целях своевременного завершения отопительного период 2022-2023 годов на территории Васильевского сельсовета Ужурского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Завершить отопительный период 2022-2023 годов 19 мая 2023 года включительно.
1. Постановление администрации Васильевского сельсовета от 11.05.2023 № 27 «О завершении отопительного периода 2022-2023гг.» отменить.
1. Контроль  за исполнением постановления оставляю за собой.
1. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                                                Т.Г. Сидорова

image1.jpeg